ⓔ Câmara Municipal de Jaauariúna
Estado de São PaulQ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N' 002/2026

DE SESSÃO LEGISLATIVA EXTKAORDINABW

O Vereador Rodrigo Reis de Souza, Presidente da Câmara Municipalde
Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo
art. 36 da Lei Orgânica do Município, decide:-

ÇQNVQÇAB Sessão Extraordinária da Câmara Municipal, para o dia 23 de
janeiro de 2026 (sexta-feira), às 17h30 destinada na Ordem do Dia à apreciação da
seguinte matéria

/ Prometo de Lei n' OO1/26 - Executiva Municipal-- Dispõe sobre autorizar o

Poder Executivo para abertura de crédito suplementar e crédito especial no
orçamento de 2026.

Para conhecimento dos Senhores Vereadores, é expedido o presente Edital
no prazo legal, ficando todos devidamente convocados

Presidência da Câmara Municipalde Jaguariúna, 22 de janeiro de 2026

hK« " W
VEREADOR RODRIGO REIS DE SOUZA

Presidente

Arquivado no processo do referido Projeto de lei e anexado no quadro de
informações da Câmara Municipal.